
Dossier de type : CDG54 // Directeur

Bordereau de signature

[217125] - 2022-03-28 - ADMIS A
CONCOURIR TECH 2022 - EAC - Concours

et examens

Signataire Date Annotation

Application
webservice_multigest@eric.fr

12/04/2022

Action : Visa

Le document "Parapheur du Directeur
CDG_001.docx" du dossier GED "2022-03-
28 - ADMIS A CONCOURIR TECH 2022 -
EAC - Concours et examens" a été soumis
par FAIVRE Alain le 12/04/2022 17:28:15
pour une signature électronique.

Alain FAIVRE 12/04/2022

Action : Signature

Certificat au nom de Alain
FAIVRE ( Directeur , CTRE DEP GESTION
FONCTION PUB TERRITORIALE) , émis
par Certinomis - Prime CA G2, valide du 28
mai 2021 à 14:22 au 27 mai 2024 à 14:22.

Action : Fin de circuit

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



N/Réf. : 22/AF/VB/CTT/BH/LC 178

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT FIXANT LA LISTE
DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER AUX

CONCOURS ORGANISÉS POUR LE RECRUTEMENT DE
TECHNICIENS TERRITORIAUX - SESSION 2022

Le  Président  du  Centre  de  gestion  de   la  Fonction  Publique  Territoriale  de  Meurthe-et-
Moselle,

Vu le code du sport, titre II, chapitre I, disposant en son article L 221-3 que les sportifs de
haut   niveau   peuvent   faire   acte   de   candidature   aux   concours   publics   sans   remplir   les
conditions de diplôme,

Vu le code général de la fonction publique et notamment les articles L 325-1 à L325-22 et L

325-26 à L 325-31,

Vu le décret n° 81-317 du 07 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains
pères ou mères de famille bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers
concours,

Vu  le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes
requises  pour  se  présenter  aux  concours  d’accès  aux  corps  et  cadres  d’emplois  de   la
fonction publique,

Vu le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et d’accueil
des ressortissants  des Etats membres  de  l’Union  Européenne  ou d’un autre Etat  partie à
l’accord sur l’Espace économique européen, dans un corps, un cadre d’emplois ou un emploi
de la Fonction Publique Française,

Vu   le   décret   n°2010-329   du   22  mars   2010  modifié,   portant   dispositions   statutaires
communes  à  divers  cadres  d’emplois  de   fonctionnaires  de   la  catégorie  B  de   la   fonction
publique territoriale, 

Vu le décret n° 2010-1357 du 09 novembre 2010 modifié portant statut particulier du cadre
d’emplois des techniciens territoriaux,

Vu le décret n° 2010-1361 du 09 novembre 2010 modifié fixant les modalités d’organisation
des concours pour le recrutement des techniciens territoriaux,

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement   de   grade   et   portant   dispositions   statutaires   diverses   applicables   aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



en situation de handicap,  pris pour application  des dispositions  de  l'article  92 de  la  loi n°
2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu   l’arrêté  n°  403/21/AF/VB/CTT/BH/LC  en  date  du  16   juillet  2021  portant  ouverture  des

concours organisés pour le recrutement de techniciens territoriaux session 2022,

Vu   l’arrêté   n°155/22/AF/VB/CTT/BH/LC   en   date   du   14  mars   2022,   fixant   la   liste   des
membres du jury des concours organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux –
session 2022,

Vu l’arrêté n°176/22/AF/VB/CTT/BH/LC en date du 25 mars 2022, complétant l’arrêté portant
ouverture des concours organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux – session
2022,

Vu   le  procès-verbal  du   tirage  au  sort  des   représentants  du  personnel  des  concours  et

examens professionnels de catégorie B organisés en 2022, en date du 12 octobre 2021,

Vu la convention cadre pluriannuelle relative au fonctionnement des Centres de gestion de
l’Interrégion  Est  dans   le  domaine  des  concours,  des  examens  et  de   l’emploi  pour   les
fonctionnaires de catégorie A et B signée, entre  les Centres de gestion des Ardennes, de
l’Aube, de la Côte-d’Or, du Doubs, du Jura, de la Marne, de la Haute-Marne, de la Meurthe-
et-Moselle,  de   la  Meuse,  de   la  Moselle,  de   la  Nièvre,  du  Bas-Rhin,  du  Haut-Rhin,  de   la
Haute-Saône, de la Saône et Loire, des Vosges, de l’Yonne et du Territoire de Belfort,

Considérant  les dossiers reçus par le Centre de Gestion de Meurthe-et-Moselle pendant la
période d’inscription.

ARRÊTE

ARTICLE 1ER

Les  672  candidats,  dont   les  noms   figurent  sur   les   listes  en  annexe,  sont  admis  à  se
présenter   aux   épreuves   des   concours   organisés   pour   le   recrutement   de   techniciens
territoriaux – session 2022, dont la première épreuve se déroulera le 14 avril 2022.

Ils se répartissent ainsi : 

CONCOURS EXTERNE
 13 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Aménagement
urbain et développement durable ;

 52  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité  Bâtiments,
génie civil ;

 39 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Espaces verts
et naturels ;

 50  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité   Ingénierie,
informatique et systèmes d’information ;

 7  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité  Métiers  du
spectacle ;

 32 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Prévention et
gestion des risques, hygiène, restauration ;

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



 39 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;

 34 candidats sont admis à se présenter à  l’épreuve dans  la spécialité Services et
intervention techniques.

CONCOURS INTERNE
 15 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Aménagement
urbain et développement durable ;

 34  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité  Bâtiments,
génie civil ;

 18 candidat sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Déplacement,
transports ;

 56 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Espaces verts
et naturels ;

 32  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité   Ingénierie,
informatique et systèmes d’information ;

 8  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité  Métiers  du
spectacle ;

 80 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Prévention et
gestion des risques, hygiène, restauration ;

 75 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;

 79 candidats sont admis à se présenter à  l’épreuve dans  la spécialité Services et
intervention techniques.

TROISIÈME CONCOURS
 2 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;

 7  candidats  sont  admis  à  se  présenter  à   l’épreuve  dans   la  spécialité  Services  et
intervention techniques

ARTICLE 2E

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :
 l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ; 
 la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes

et signées; 
 le respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel ils se sont

inscrits. 

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non conformité de leur
dossier et/ou de non respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel
ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation. 

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions
requises  pour  se  présenter,   leur  candidature  sera   rejetée,  même  après  avoir  passé   les

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet
d’un arrêté modificatif.

ARTICLE 3E

Le Président du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de
cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par l'application 
« Télérecours citoyens » accessible à partir du site www.telerecours.fr.

ARTICLE 4E

Le  Directeur  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-Moselle  est  chargé  de   l’exécution  du
présent arrêté qui sera : 

 transmis à Monsieur le Préfet de Meurthe-et-Moselle,
 publié  au   recueil  des  Actes  Administratifs  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-

Moselle.

Ampliation de cet arrêté sera adressée à Messieurs les Présidents des Centres de gestion
des Ardennes, de l’Aube, de la Marne, de la Haute-Marne, de la Meuse, de la Moselle et des
Vosges.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 13 AVRIL 2022

Pour le Président
Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AYOUBA Houmadi 141114

BOUL Romain 141085

DOMECE Juliette 139783

FONTAINE Morgan 141051

GERALDES Kévin 140876

HERBUVAUX Alexandre Philippe Nicolas 140257

HUTINET Sarah 140867

LADONET Philippe 140744

LECRIVAIN Florian 140754

LEJUEZ Thibaud 140580

LISSANDRE Marine 139759

MARCHAL Emilie Isabelle Aline 140963

PUIG Charlotte 140480

Nombre de candidats : 13

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ADEUS Victoria 140982

ALAIMO Fabien 140785

AMBLARD Yan 139811

BLAISE Laura 139855

BOIZET Nicolas 139913

BONNEAU Nicolas 140014

BONNEL Josué 140506

BREIDEINSTEIN Alexandra 139972

CASTELLAZZI Aurélie 140404

CAUDRON Inès Jeannine Mauricette 140864

CENS Jerome 139792

CHARPENTIER Jeremy 140828

COURTAILLIER Jean-David 140393

CRUSSAIRE Maxime 140552

CUNAT Marie-Pierre 139796

DE FRUTOS Louis 140907

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



DEBAIFFE Arlene 140388

DESLANDES Vincent 140898

DORÉ Aurélien 140759

DUBOIS Pauline 139806

DUNBAR Graham James Cameron 140883

EL FAKIR Mohammed 139861

FOINANT-PELLI Mickaelle 140214

FROSSARD JORAND Amélie 139805

GODEFROY Denis 141037

GWISS Julien Pierre Luc 139784

JAMALI Sanaa 140705

LEBON Emilien 140317

LECUONA Sébastien 139906

LEMAIRE Ludovic 141052

MAILLOT Julian 140870

MATOS QUEIROZ Rui Manuel 139898

MAURI Charlène 140896

MONCHADOR Willy Parfait 139747

MONTENOT Sabine 139816

MOUJAHID Youssef 140059

MUNOZ Christophe 141038

MURER Jennifer Evelyne 139974

NICLOT Charley 140673

PETIT Mallaury Tania 140663

PIQUE Vincent Claude 140935

PRADEILLES David Franz Richard 141055

REGOUBY Lise 140566

RIGO Jérémy 140769

ROBERT Tiffany 139925

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



ROMAIN Gregory 140578

SOUALAH Hocine 141097

SPONHAUER Christophe 139893

TOMBEUR Lucas 140044

VICENTE Nicolas 139798

ZANETTI Lisa Lucie 140295

ZGANIC Mathieu 141019

Nombre de candidats : 52

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : ESPACES VERTS ET NATURELS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ARTEL Guillaume 140219

BARBIER Elodie 140155

BEAUXEROIS Pierre 141072

BERTHOLD Carl Edward 140679

BIAUDET Hervé Patrick 139945

BISCHOFF Christophe 140306

BOUCHEZ Lucie Aimée Maria 140158

BOUR David Raymond Joseph 140715

BRUAUX Nicolas 139933

CARREY Lucile 140563

COLAS Cyrille 140943

DOMONT Claire 140933

DREIDEMY Yann 140378

EBERHARDT Matthieu 140218

ENGELBERT Thomas 141073

FLEURY Benjamin 141109

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



GARZANDAT Rudy 140961

GRASSER Thomas 141070

GUINAY Ludovic 140425

GUIOT Gaylord 141045

HAUTENNE Pierre 141041

HEMONET David 141058

HEROGUET Marion 141065

JENDRZEJEWSKI VINCENT Vincent 140923

KAUFFMANN Yoann 140000

LEMAY Maxime Claude 140170

LITZENBURGER Damien 141087

LOCUTY Claire 140212

MALLOLS Florent 140659

MASSON Loic 140222

MORIS Damien 140905

PELLICORI Manon 140854

PIERRAT Maxime 140745

PINON Ludovic 140013

REYNÉ Marie 141028

VELINE Kévin 140391

WEBER Paul 139911

WOJDYLA Benoit 140739

XOLIN Arnaud 140516

Nombre de candidats : 39

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES D'INFORMATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AMARO Clément 140349

ANAPOTELIVOUA Mathieu 140885

APTEL Léonard 141013

ATMADJIAN Romuald 140547

BAJETTI Stéphane 140198

BERTIN Joël 139859

BESSAD Sandy 140848

BILLARD Maximilien 140154

BLOT Jérôme 141021

BOUJJIA Mohammed 140764

BOURGAIN Gautier 140678

CHOSEROT Emilien 140113

CLAUDE Arnaud 140290

CLAUDOT Frédéric Alain Giovanni 139949

COLIN Anthony Jean-Paul Horencio 139762

CORBREJAUD Gaëtan Julien Benjamin 140670

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



COSCARELLA Luca 140411

COURTAUX Guillaume 140545

DEGEORGES Alexandre 141106

DOMINGUEZ Damien 140392

DORMIEUX Baptiste 140546

DUPUY David 140938

FAY Nicolas 140911

GEORGEL Bastien 140807

GIRARDOT Arthur 140419

GRIFFON Christophe 140835

GUYOT Aurélie Julie Marie 140644

HENRION Olivier 140889

JUNG Pascal 140761

LAURENT Mickael 140424

LILDAREE Henri-Dominique 140611

LOUIS Olivier 140068

MALGRAS Sébastien 140174

MALLET Billy Serge Michel 139902

MERCIER Pierre Marc Michel 140808

MIREUX Paul-Ludovic 140011

MONFILS Anthoine André Jean 140197

OSTRE Vincent 139958

PADIOLEAU Mickael 140951

PATE Lucas 140598

PAVOT Frédéric Abel 140141

PERRIN Nicolas 141105

RABAH Ali 140681

RAPPINE Jeremy 140034

ROLIN Vincent 140892

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



RUBY Fanny Francine 140998

SIBILLE Stéphane Maurice Roger 140286

TALEB Salah 140245

WEBER Ludovic 141112

WEBER Philippe 140916

Nombre de candidats : 50

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : MÉTIERS DU SPECTACLE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

CHANE Raphaël Charles 140980

CORMORECHE Stéphane Vincent Sébastien 140356

DOLET Alexandre 139976

LAIK-CHAPIER Gérald 140747

LOETSCHER Simon Francis Gabriel 140874

MAYOLET Florent 140213

RENAUDIN Fabrice Gérald 140519

Nombre de candidats : 7

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, HYGIÈNE,

RESTAURATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANACOYA Teddy 140975

AUER Delphine 140453

BELOT Emmanuel 140860

BRUCKER Maryline 140842

CLEMENT Barbara 140271

CORDIER Noémie 140734

COURCELLE Fiona 140165

DELANGLE Benoît 139986

DORMOIS Thomas 140380

GODONNIER Aude 140812

GODRIE Anthonine Marie 140173

GRANGE Manon 140233

GREUSARD Alexandre 140756

GUICHON Julien Jacques Vincent 140065

GUIHO Audrey Berthe Jeanette 140910

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



HAZARD Mathieu 140223

HENNEQUIERE Tifany 140310

HOMBOURGER Alice 140071

ICHTERTZ Simon 140283

JULIERE Morgane 140948

LASNIER Camille Lucienne Jacqueline 140052

LUTZENKO Sandra 139764

MARET Raphaël 140402

MORITO Angelique Vicky Jill 140614

MOUGENOT Geraldine 140962

PERON Frederic 140032

POIROT Thomas 140280

RENARD Florine 140225

SENER Sakir 139807

WEISSE Laura 140846

WILLER Laure 140906

YEBRA France 140164

Nombre de candidats : 32

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

APARICIO Jose 140440

BERNARD Aymerick 139774

BILDSTEIN Olivier Nicolas Alexandre 139934

BOURDIN Julien 140651

CHOAY Quentin Severin Michel 139831

CHOPIN Julien 140102

CLAUDE Maxime 139979

COLLOT Aurélie 139887

COUTABLE TONI Jean-Léon 140140

CRUSSAIRE Maxime 140550

DEDIEU Raphaël 140543

DUPONCHEEL Romuald Denis 140315

FAIVRE ADRIEN Adrien 140729

FLAMMANG Lucas 140504

FRICOT Mathilde Marion 140677

HARMAND Vincent Etienne 140539

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



JOST Florian 140051

KECH Jean-Charles 141001

KOELSCH Charlène 140085

LECAILLON Romain 140100

LISI Geoffrey 139895

LOUYOT Vanessa 140556

MAILLOT Olivier, Yves 139968

MARCHAL Julien 140736

MEGEL Perrine 139944

MICLOT Audric 140730

OIJID Soufiane 141061

PETIT Christophe Jean René 139940

POINSOT Clément 140073

RETIEL Abdelouahab 139961

ROUSSELIN Antoine 140098

SALAMOUN Karima 140027

SCHULLER Clément 140185

SCHWARTZ Hélène 140017

STOLZ Tom Alexandre 139812

THOMAS Daniel Dominique 140847

TREMLET Pierre-Etienne 139750

YAHIAOUI Salim 140897

ZEYER David 140900

Nombre de candidats : 39

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AHADDAOUI Fawzi 140702

ANCEAU Dyclan Raymond Guy 140385

BARTHELEMY David 139947

BUDYNSKI Maxime Jean-Pierre Joseph 140466

CAPITAO Guillaume 140811

CARCIOFI Yann 139865

CHEVILLET-RENAULT Madeline 139842

CLAUDEL Jean Nicolas André Gilbert 140882

CZERWIEC Emmanuel 140652

DEMERAUX Stephane 140053

DEVILLERS Hervé 140838

DUVAL Laurent 141089

FIORANI Aline 140647

FISCHER Arnaud 139793

FOIS Fabrice 140057

GERARD David 139854

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



GRAFF Philippe Gabriel 140738

HEINZ Sébastien 140831

HOLLARD Christophe 140743

KUZMA Romain 140230

LACROIX Cyrille, Jacques 140029

LEBARILLY Mathis Flavien Roger 140973

LEININGER Guillaume 140261

LOEFFEL Hugo 140400

MARTY Maxime Franck Jerome 140625

MATHIEU Ludovic 140760

MENUET Damien Philippe Jean-Michel 140635

MISSE Romuald 140645

OMHOVERE Kevin 141091

POIX Emmanuel David Patrick 140112

RAFFIN Olivier 140881

ROBERT Sébastien Jean Michel 140294

ROUMÉGOUS Yoanne 141088

VEILLE Matthieu Pierre Bernard Marcel 141035

Nombre de candidats : 34

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANSELM Julie Denise 139888

ARNOUNE Nawel 140021

BAUER Olivier 140704

CHESINI Melanie 140981

DERUWEZ Yann Loic 140436

GAY Marion 140844

GEOFFROY Sophie 139966

GIRARDI Sébastien 140094

HADRI Kaddour 140028

MAIRE Martial 140377

PAULHIAC Laure Hélène 141093

SAUTREUIL Adélaïde 139942

TOUSSAINT Darlene 140172

TOUSSAINT Kévin 139967

VERDURE Ludivine 139946

Nombre de candidats : 15

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANDLAUER Stéphan 139978

ARSENA Sébastien 140666

ARTIS Patrick Jean Paul 140926

BERCERON Pierre-Adrien 141059

BOLDIZAR Bernard 140088

BOUSKRI Sabrina 139760

BREUER Nicolas 140683

BURK Yoann 140834

CHARLIER Jérémy 140163

COMUNELLO David Rodolphe Mario 140740

DUBOIS Jérôme Roger 140557

DURAND Rodolphe 140228

EL GHAIT Abdelatif 140215

GATTO Pasquale 140177

GERAULT Laurent 140243

GIRARDIN Séphanie 140137

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



GUILLOU Benoît Alain 140376

HAUTIERE Alain 140305

LALLEMENT Franck Robert Wladimir 139827

LAVALADE Nicolas 140618

LECLET Regis Sylvain 140607

MARTIN Cedric Guy Lucien René 139915

MARTINI Catherine 139962

MICHEL Yannick 140482

PAULS Damien 139886

PICOT Cedric Jean-Michel Gilbert Roger 141080

PREVEDAN Anthony 139825

RATAUX Jean-Louis 140262

ROIBIER Amandine 140746

SCHOBER Yves 140703

SPECJAL Aurélien Donard Henri 140843

THOMAS Jeremy 141048

THOMAS Loic 141101

VARNIER Stéphane 139994

Nombre de candidats : 34

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : DÉPLACEMENTS, TRANSPORTS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ALLAIN Laurent 140194

ANCIEN Stéphane 141095

CAMPOS Alfonso 140804

CARIDI Alexandre 140711

CHENIN Fabrice 139877

GUILLERMO Sebastien 141096

GUINDEUIL Nicolas 140676

JEAN-LOUIS VIAUD Lizan 139847

LOICHOT Nicolas 141022

LOPPIN Brendan 140151

MARTIN Thibaut 140037

MASSOT Emmanuelle 140819

PONÇOT Yohann 141015

PORCHEROT Mylene 140782

REBMANN Vincent Gilbert Stanislas 140134

THIEBAULT Remy 140997

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



TIXIER Frédéric 140866

TRUDGETT Jérémy 139751

Nombre de candidats : 18

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : ESPACES VERTS ET NATURELS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANTOINE Sebastien 140609

ARNOULD Grégory 139829

ARNOULT Adrien Éric Jean 139897

AUBRY Sébastien Frédéric Daniel 139928

BARRILE Daniel 140884

BEJEAN Maxime 140439

BIDAULT David 139818

BLANCHARD Nicolas 139924

BOISSON Aurélien 140296

BREDEL Marc 140366

BURGER Jerome 140024

CAILLET Renaud 140208

CHAMPENOIS Virginie 140682

CHAMPON Mathieu Emmanuel 140080

COLLET Adeline 141100

CORNEC Frédéric 140577

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



DE BARQUIN Cyril 139781

DIRAND Aureline Monique Pierrette 140853

DUCRET Olivier 139879

DUFFROY Stephane 139852

FEIGENBRUGEL Frédéric 140748

GEHIN Rémi 140978

GEOFFRAY Florian 140109

GERMAIN Maxime 140713

HEITZMANN Christophe 140335

HERVY Pierre 140928

JACQUIN Cyril 140150

KLEIN Didier 140833

KUMAR Herve 140989

LAMOISE Emmeline Annick Regis 139777

LARTILLERIE Cedric 140081

LE GUYADER Alicia 140558

LOGEAN Bastien Christian Jean-Jacques 139923

MANSUY Alexis Pascal Emile 140485

MARCHAL Coralie 139900

MAYON Éric Albert Gabriel 139995

MELIODON Joëlle Solange Nancy 140474

MICHEL DIT LAROCHE François Louis Emile 141111

NORMANDIN Matthieu 140076

PERRIER Jean-Yves 139957

PETIT Laurent 140328

PIANETTI Karine Claire 140126

QUEVREMONT Jean-Philippe 140824

REMY Julien 140825

RIBEIRO Gilles 140717

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



ROXIN Mickael 140258

SALLERIN Matthieu 140364

SCHENCK Dominique 140289

SCHREINER Christian 140451

SOULON Florian 140251

STILL Etienne 140422

URIOT Maxime Patrice Gérard 140562

VAESKEN Loïc Jean 140186

VAN HAAREN Yann 139951

VANESON Julie 140564

VIGNA Franck 140574

Nombre de candidats : 56

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES D'INFORMATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANAPOTELIVOUA Mathieu 141033

ASSAILLY François 140078

AUGUSTIN Mathieu 139867

BAKHTAOUI Mounir 139802

BOCQUILLON Thibault Xavier 139766

BOUHADJELA Ibrahim 140432

BRIOT Nicolas 139914

CARRÉ Karine 140083

CHEROUGE Antoine 140999

COUILLEROT Alice 140768

DA SILVA Miguel 140971

DIRANI Ahmad 139754

DUPRIEZ Bastien Arthur Hildevert 140934

GONCALVES FERREIRA Antonio 139990

GRANJEAN Adrien 140234

GRELOT Fabien Henri 140104

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



GRENIER Laurent Pierre Gérard 140548

IBERRAKEN Dimitri Jean-Claude Aurélien 141090

JACOB Ludovic 140064

MAFFRE Alexis 140012

MIKLAS Cedric 140284

NAGEL Thomas 141077

OZBEK Gokhan 140096

PARRO Romain Jean-Louis 140007

PIERRET Frédéric 141027

PRUNIER Isabelle 140476

ROMANELLI Jérôme 140979

SCHWARZ Lionel 140913

SOURASACK Praseuth 140697

TARASCHINI Mathieu 140955

TRELAT Gregory Damien 141107

VECHIN Armand 140590

Nombre de candidats : 32

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, HYGIÈNE,

RESTAURATION

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ALBRECHT Arnauld 140696

ALIF Carine 140818

AMBS Florian 139788

ANGLADE Rudy 140940

AOUIMRY Mounir 140209

BARATTO Bruno Rémy Nicolas 140939

BEAUDEUX Michel 140727

BERNARD Mathieu 140638

BIGANZOLI Noël 140329

BILQUEZ Michel 140040

BOYER Hugo 140313

BRAUN Michael 140442

BROUTIN Isabelle 139828

CABAILLOT Christophe Jean-Michel 140030

CASAGRANDE Benjamin 140124

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



COEUDEVEZ Norbert Guy Jocelin 139901

COPPA Nicolas 141005

COURCHINOUX Alban 140333

CRISTINELLI Sandra Marie Françoise 140932

DA SILVA Claude 140099

DA SILVA SIMAO Frederic 139785

DEROUICHE Ali 140763

DEUBEL Céline 140181

DOUAY Yacine 140454

DROUOT Sandrine 141078

DUVAL Catherine 140266

ETIENNE Virginie 141110

FALLETTA Sabrina 140143

FOTOFILI Sakeo 140241

FOURNIER Adella 139804

FREBOURG Pierre 140240

GEORGES Kévin 140521

GERARD Anthony 140471

GODFRIN Nathalie 140826

GRANDJEAN-JOYEUX Virginie 141025

GRAVIER Jerome Antoine Marie Joseph 140653

HABRANT Céline 141007

HEMARD Daniel 139779

HENRY Philippe 140667

JASIEWICZ Yves 140903

JULIERE Morgane 140731

LECAILLON Marion 139775

LESCURE Katia Marie-Simone 140254

LIMOSIN Sandy 140018

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



MALTRUD Alexis Florian Marius 140371

MARSO David 140188

MASSON Caroline Liliane Fernande 141042

MATUSZCZAK Gilles Etienne 139932

MEMBRÉ Isabelle 140403

MERET Francis 140783

MOYAUX Aline 140256

MULOT Elodie 140648

OSTER Romuald 139988

OULMI Magali 140496

PAQUIN-SANTIAGO Aline 139985

PARDO Philippe 140038

PARVE Sébastien 140456

PENNACCHIOTTI Céline Isabelle Michelle 139753

PERNOT Fabien 140991

POIROT Joel 140623

POMEGRE Astrid 140303

POUILLON Karine 140988

PRANGE Pascal Paul 139758

PREVOT Maxime 140093

RASQUIN Yan Roland 140871

RENEL Thérèse 140144

ROBELET Francois 140231

ROUILLON Christine 140766

ROUSSEAU Benjamin 139803

RUFFIER Jerome 139943

SCHNEIDER Quentin 140273

SINTEFF Sylvain 140823

SPIEGEL Joseph 140582

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



STURGES Cindy 140686

THAIZE Danny 141113

VADALA Wilfried 141099

VEINNANT Olivier 140023

VINCENT Jérôme 140669

WIDUCH Franck 140720

WILMOTTE Céline 140477

Nombre de candidats : 80

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AISSA Nacir 140780

ALIX Cyrille 140146

BADEROT Gaël 140620

BALDO Philipppe 141029

BARDIN Jean-Baptiste 140865

BARTHELEMY Olivier 140794

BAUER Sébastien 139835

BAVOIL Jocelyn 140035

BESSON David 139983

BIGAREL Nicolas 140712

BRANGBOUR Frederic 140994

BRUNET Nicolas 140473

CAETANO Joachim Clément 139780

CAETANO Sébastien 139778

CHAILLOT Cyril 140345

CIACNOGHI Patrick 140758

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CLEVY Yannick 139927

CRINON Lionel 140765

CUNY Guillaume Charles Edouard 140908

DAAB Yannick 141049

DEHRE David 141011

DIGOT Fabrice 141023

DURAND Jerome 140331

ESPOSITO Nicolas 140664

FAVRE Arnaud 140288

FEDERICO Luigi 140565

FILIPPELLI Sophie 140817

FOUBET Damien 140877

GIGNAN Jimmy 140153

GILGER Freddy 139862

GRAFF Serge Emmanuel Pascal 139917

HERTER Hubert 140193

HEUILLARD Yannick 139857

HUGON Eric Jacques René 140985

JOLY Philippe Noël 139964

KINDER Fabrice Lucien Gilles 140662

KIRCH Vincent 140912

KLEIN Adrien 140584

LACROIX Damien Max Jean-Claude 140108

LAGRANGE Jeremy Eric 140936

LAURENT Gilles 140886

LECOURTIER Lionel 140086

MARCHAL Jerome 140822

MARX Christopher 140396

MAUL Régis 141043

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



MERTZ Jean-François 140421

MERTZ Stéphane 140187

MISSENARD Thierry 141032

NIMESGERN Nicolas 140594

NITTING Laurent 140523

PACE Sylvain 140616

PAUQUET Ludovic 140732

PERRIN Julien 139752

PIERRE Arnaud 140042

PIERSON Severine Claudine Thérèse 139984

RAULOT Benoit 140502

RENAUDIN Laurent 140646

RESLINGER Mathieu Jean Michel 140106

RETIF Frederic 140622

RICHERT Arnaud 140359

RIMBERT Benoît Gérard 140162

RIMOLDI Cedric 140039

RITTLING Jimmy 139987

ROHR Franck Adrien 140559

ROZE Simon 141060

SCHMITT Patrick 139789

SIEGENFUHR Louis 140719

TERNARD Stephane 140617

TISSERAND Pierre-François 141009

VERRYDT Laurent 140346

VIEVILLE Mikael Laurent Gérald 139999

VILA FLOR Jean-Michel 141039

VILLA Christophe Alain Jean-Pierre 140656

VILLIERE Stéphane 140248

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



WEBER Franck Raoul Fernand 140166

Nombre de candidats : 75

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AMBROSIONI Florian 140723

BALAHOUA Abdelazize 140779

BARTHELEMY Philippe 140561

BIEROT Olivier 140977

BLOCH Nicolas 140145

BOUBEGGAR Malik 140178

BOULAY Xavier Roger François 139905

BROCHOT Laurent 140417

CAUVY Pierre 140221

CHAVAROT GUILLIER Angelique 139959

CHRISTEL Davy 140247

CIANI Johann 139982

COASSIN Cyril Stéphane 140608

COLLIGNON Kévin 140169

COUSINAT Jérémy 140914

DA SILVA Fabrice 140272

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



DAHBI Mourad 139908

DEPARIS Benoit 140302

DINE Sébastien Nicolas 139876

EGRETIER Christophe 140601

GALARME Ludovic Raynald 140090

GALOPIN Christophe 140606

GAUTIER Mickael Valérie Michel 140285

GRANDGIRARD Guillaume Philippe 140420

GREINER Etienne 141008

GROSDEMOUGE Jerome 140685

GUINDEUIL Gregory Dany 140658

HACHEM Yassir 140043

HARROUS Farid 140869

HOUPERT Arnaud 140501

HUOT Herve 140299

HUSSER Ludovic Alphonse Aloyse 140463

IPSEIZ Dominique 140309

JEANJEAN Julian Félix Prosper 140689

KAUFFMANN Laurent 139878

KELLER Christophe Thierry 140363

LEJEUNE Jeremy 140437

LETIENNE Antoine 140735

LUTIN Thierry Marc Victor 140330

MARZULLO Antoine 140259

MASSON Dimitri 140570

MAURICE Jonathan René Edouard 140062

MISCORIA Johan 140945

MOLINARI Bruno 140633

MONTRESOR Mathieu Gérard Jean 140105

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



MOREAU David 139870

NOEL Bruno 140298

NOEL Sandrine 140063

NOIREZ Emmanuel 140629

PARMENTELAT Rémi 140072

PAULUS Patrick 140235

PETERHANS Maryline 140861

PETIOT Cyril 140631

PONCELET Michael 140157

POUILLAUDE Jerome 140180

RABITA Jean 140967

ROBERT Mickael 140636

ROSSI Pascal 140709

ROTH Julien 140082

RUFFENACH Franck 139763

SCHROEDER Maxime 141056

SCHROETER Frédéric Charles 140990

SOBIECKI Raphael 140722

SOUDIER Aurélien Paul 140921

SOURDET Michael Patrick 140959

TAQUET Alexis 140518

TASSOT Max 140950

THARY Ludovic 139931

THIEBAUT Michael 140568

TUTIN Julien 140121

VAGNIER Gregory Pierre Marie 140774

VALOIS Lionel Roger 139768

VAN IMSCHOOT Damien André Robert 139860

VANDENBOGAERDE Mélissa Corinne Michèle 140821

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



VAUTIER Richard 140890

VILAIN Johan Pierre André 140637

VOISIN David 140468

WENCKER Laurent Jean-Claude 140487

WIRTZLER Antoine Pierre 139904

Nombre de candidats : 79

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

BARILLOT Vincent 140207

NICOLAS Sébastien 140195

Nombre de candidats : 2

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2022

DONT LES PREMIÈRES ÉPREUVES ONT LIEU

LE 14 AVRIL 2022

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

AMELLA Charles 140314

BALAHOUA Abdelazize 140767

CHESINI Tony 140966

COLLIGNON Kévin 140344

GUERET Claude 140615

THEOBALD Julien Nicolas Jean-Marie 139776

YANG Bernadette 140849

Nombre de candidats : 7

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20220413-1003-13042022-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022


